35.00 MIAR001-25 STAND EN ARMINERA 157.50 5512.50
NUMERO 1A-20
35% CUOTA 3/3

FORMA DE PAGO CONTADO

SOLO SE ACEPTARAN RET IIBB CABA, NO CORRESPONDE RETENER OTRA JURISDICCION

EMITIR CHEQUES A NOMBRE DE "INDEXPORT MESSE FRANKFURT S.A.
C.B.U.:

5,512.50

AGIP% 3.00 165.38
ESTA FACTURA EQUIVALE A
SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 51/100

1,157.63

6,835.51

A LOS FINES FISCALES UNICAMENTE EL TIPO DE CAMBIO ES 1084.5000

306388831780010000475108870127901202503178CAE: 75108870127901
VTO CAE: 17/03/2025